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ném pořádku Pan Miškovský sizločinu se nedopustil a pouze ponutné avšak dráhy najednou kla

Pokrok Au W

řOMÍU ZÁPADU Jedním spůsobem
jedním nebo druhým spůsobem má oznámka tato osobní

zájem pro každého kdo nosí střevíce jestli kupujete sami

aneb někdo jiný střevíce -- - nemáte zapomínat! že jsou rozdíl-

né spůsoby výrobu obuvi zlaciniti vyjma použití Špatného
materiálu Kůže dá se naolejovati změknouti a upraviti tak
že má vzhled kůže nejlepší kdežto jest to často špatný druh

zastřený pozlátkem Pak přijde na řadu zhotovení jež nedá se

na pohled určití — a dále ůhlednost tvaru Skoro každý najde
na pohled slušnou obuv avšak i během několika dnů kůže a

tvar změní svou ůhlednost a střevíc jest troskou
'

"Nebraska střevíc" se nezmění --— nejsou tak hotoveny
aby tvar měnily —' jsou zhotoveny aby uspokojily v každém
ohledu Nebraska střevíce podléhají teprvé času Nebraska
střevíce jsou hotoveny pro obchod "The Nebraska" a pro

Ručíme za každý pár ženských střevíců bez ohledu
na cenu Střevíce koupené vtomto obchodu musí představo-vat- i

pevnou hodnotu v každém směru Jméno "Nebraska" jest
zárukou Nyní je dobrá příležitost nakoupiti levně ženské a
dětské střevíce Zvláštní stoly s letní obuví

dal konečně říci a půjčil mu desít

ku Však nemeškal a zašel ihned

k hodináři panu Fibigerovi aby se

jej na cenu Hodinek otázal xyz
seznal ie hodinky jsou pouze né

a maji cenu sotva více

než J500 Pan Miškovský se

tedy vydal na hon za švindlerem

a jelikož je narozen na šťastné

planetě tedy jej ovšem záhy do-

padnul a požkdoval vydání svých

peněz Darebák se zdráhal a vy-

hrožoval panu Miškovskému Že

jej udá pro vydržování půjčovny
na zástavu bez license Přišel
ovšem na nepravého a když pan

Miškovský zavolal objevivšího se

policistu darebák vzal do zaje-

čích Nastal hon Napřed utíkal

podvodník za ním p Miškovský
a za panem Miškovskýru policista
Ačkoliv pan Miškovský jest takto
dosti "těžká váha" osvědčil se co

rychlonohý Sokol a také skutečně
darebáka dohonil zadržel a do ru-

kou spravedlnosti dodal Na po-

licejní stanici nalezeny u darebáka

ještě troje podobné hodinky což

svědčí patrně proti němu že se

zanáší švindlováním Peníze p
Miškovského též u něho nalezeny

byly a ještě i dalších asi $5000
Chlap chtěl se vyrovnat totiž na-

bízel vrátiti peníze když pan Mi-

škovský proti němu žalobu nepo-
dá avšak týž odepřel a postará se

aby darebák usvědčen a aspoň na

na nějaký čas neškodným učiněn

byl

— Já ono se řekne ie je ta neb

ona mouka dobrá Ale nejlepil jest
Wilberská Zvoneíka a Aksamita

—- Český hřbitovní spolek bude

zbaven konečně břemena kteréž
mu působilo stálou nesnáz a výlo-

hu Každý kdo častěji hřbitov
navštívil ví že od té doby co

správa okresní změnila vystavěním
mostu poněkud směr Saddle Cree-k- u

škodila tam voda při každém
dešti podemilajíc cestu Původ-

ní cesta nalézající se na majetku
hřbitovním byla již dávno vodou

odnesena a jezdilo se nyní po ve-

dlejším pozemku Školním Však

to bylo možno jen vynakládáním
značných částek na úpravu cesty
každoročně Letos hřbitovní spo-

lek vynaložil skoro sto dolarů v

těch místech avšak následkem ča-

stých a silných t
dešťů jest cesta

horší nežli byla dříve Správa
hřbitova zakročila proto u měst-

ské rady o zjednání odpomoci a

můžeme b potěšením sděliti že

městská rada a její výbor jemuž
v čele stoji radní Stuht ochotně

popřáli sluchu hřbitovnímu výbo-

ru a usnesli se zřídili ku hřbitovu
cesto jinou kteráž nebude půso-
bili nesnáze Cesta nynější kde

totiž odbočuje od cesty hlavní bude
uzavřena a otevřena i zřízena jiná
a sice v místech kde před hřbito
vem nalézá se grocerní obchod
odbočí se z cesty a bude se pouŽÍ-va- ti

ulice vedoucí k jihu (na levo)
až ku příští ulici vedoucí k zápa-
du přímo ku hřbitovu kteráž bude

srovnána a upravena a mostem

přes rokli východně od hřbitova

opatřena' Vjezd na hřbitov bude

pak jižně od příbytku hrobníka a

bude mnohem pohodlnější aniž
bude jakého příkrého kopečku
jakýž se nyní jak známo od pří-

bytku hrobníka ku hřbitovu nalé
zá

— Továrna na cikorku Tbe
American Chicory Co přeložena
byla do East Omaha kdež jest
nyní pohodlně umístěna v zděné
budově o čtyřech poschodích pří-leži- té

a přiměřené jejich účelům a
odkudi vysýlá hojné zásoby své

cikorie do New Yorku a Chicago
Jsou deet železničních vozů po-

zadu se zásilkou To svědčí do- -

jista o srůstajícím jejich obchodu

Jak známo jejich výrobek nese
znak amerického praporu

— Čentrař Labor Union přijala
pozvání výstavního řiditelstva aby
na dělnický svátek všecky organi- -

sace dělnické navštívily výstavu a
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vinnost svoji konal Ve čtvrtek

třetí den výslechu opětně nic

zajímavějšího nevyšlo na jevo
Přelíčení bylo však oživeno ostrou

slovní půtkou mezi obhájcem
Connellem a okresním návladním

Shieldsem Poslední obvinil to-

tiž Connella že s Rosewaterem

popouzí Poláky aby při Indovi

stáli a žalobě překážku v cestu

kladli Černoch Asa Graham s

nímž se Smith v noci před smrtí

svojí pohádal učinil doznání že

měl při sobě dlouhý nůž kterýž

prodal jednomu bělochovi v Ham-

burg v tomto státě Graham

odejel totiž hned v neděli ráno
z města a nemůže uspokojivě

vysvčtliti co jej tak honem z

Omaby vyštvalo

— V poslední schůzi městské

okresní komise zvolen byl - Dr

Fred J Wearne okresním lékařem

na místě dosavadního lékaře Weis-

se Wearne je republikánem a

teprvé nedávno graduoval z lékař-

ské koleje Tato okolnost jest

zajímavá uváží-l- i se že většina

komise je demokratickou

—7 Chcete dátí svým dítkám

dobrého obchodního vzdělání ?

Zda—li ano nechte je navštěvo-

vat Omaha Commercial College

Jestli k tomu se odhodláte tedy
se dříve přihlaste v tiskárně P

Západu a dozvíte se jak ušetříte

peněz na školném ít

— Jiite do Listoo Ceyloi Tea

Garden zrovna západní od Andito-rin- si

a aeckte si tt své kosíky se

záknsky ZDARMA Když nastane

doba k pMileiflí se můžete zdarma

ponžíti jeMch stoly a židle Obdržíte

tam kotli nejenotnejší kávy za 5c
Káva tato nabízena jest pouze za

účelem seznámení viss Paxton A Cal-lafhe- rs

vinalsnoo plynem přiženou
Java Močka kávou Mlsví se zde

'

česky
— Rob Munney igletý hoch

z Norfolku jenž obviněn byl Geo

Millmanem oním mladým mužem

jenž měl takovou smůlu se svými

úsporami z krádeže $70 propu
štěn "by 1 soudcem Gordonem na

svobodu pro nedostatek důkazů

Originál Budvtistr — pravé Bu

dějovické — ' Stále čerstvé na čepu
v Národní Síni Zkuste ho a jistě
po druhé jiného cktíti' nebudete
Korbelová vína a kořalky stálo iéi
na skladě dt4ttf
— Hroznou smrtí opálením se

šlo se světa dítko H C Bone-brighto- vé

z Čísla 1470 jižní 17tá
ulice v pondělí před večerem

Matka jeho nalévala gasolin do

kamen a ačkoli přelila na podlahu

přece hodila sirku dotA Dítě

hrálo si vedle ní a v okamžiku

bylo v plamenech Povolán byl
Dr Hoífman jenž učinil všemož-

né ku zmírnění bolesti jeho avšak

ubožátko zemřelo v krátké době

Téměř tři čtvrtiny těla byly popá-len- y

a tu ovšem nebylo naděje na

zachránění nešťastné oběti matči

ny skutečně trestuhodné- -

neopatr
nosti
— V poslední schůzi zvelebo-vacíb- o

klubu jižní strany čtena

byla petice v níž Žádá se městská

rada za otevření William ulice až

ku Hanscom parku Samo sebou

se rozumí že tato žádost jest jen
spravedlivá neboť za nynějších

poměrů nemůžeme se na příklad
dostati z naší Prahy leč velikou
oklikou do Hanscom parku : Pe-

tice tato předložena bude městské

radě a jest k přání aby dostalo se

jí náležité podpory To ovšem

záleží na občanstvu jemuž zvele-

bení toto by prospěla
— Kao chce mít zuby bei

bolesti vytržené neb dobře vypl-

něné ten jde k A P Johnsoau
zubnímu lékaři 140a Farnain!
Telefon 1561 ti t
— Ráznost a obezřetnost pana

R V Miškovského jakož i jeho
příslovečné štěstí zachovaly na
minulý óteiek desítko V úterý

dopoledne přiše) do jebo hostince

člověk oblečený v stejnokroji
a ptal se po pan Ha-

vlíčkovi Kdyi mu pan Miškov-sk- ý

sdělil U Havlíček jest v Ce-

chách zarazil se nad tím a velice

toho litoval Vyplival se pak p
Miškovského iestli zni iebo sou

druhy É jmenoval několik želez

ničních konduktorft paouMiškov- -

fckéma známých Pravil že jest
s Havlíčkem též velmi dobře znám

a litoval i není týž doma hlavně

orotow lelikoi prý by mu stě vy

pomohl an jest v nesnázích a po

třebuje desítko požádal koneCai
nana tliSkovskébo o pftičkoa jeli- -

kož prý ho neznal tedyni nabíd
nul co široko své klaté Hodinky

Ptipomeonl' mu-- le konóNrktofi

mosi mít tp&škt spoJe&3r
kázal mm Uatck od dobUŽkde as

bo£sky koodaitort kterými po--

dou železné podmínky za vykoná
ní pouhé povinnosti A město

před nimi kapituluje a advokát

jím placený ještě dělal železni-

cím nádhončíhol To jsou oprav-
du kocourkovské poměry jak
bezhlavě počíná si městská rada

osvědčilo se též na resoluci mi-

nule přijaté dle níž společnosti

pouličních drah a elektrického

posilati měli po jednom

napínači drátů ku každému ohni a

mimo to umístiti poplašné zvony
ve svých strojírnách Pod dojmem

tragické smrti čtyř hasičů zavině-

né zločinnou nedbalostí společno-

sti elektrického osvětlování přija-

la rada jednohlasně resoluci tuto
ale veto mayora Mooresa též jed-

nohlasně schválila Je tedy třti-

nou větrem se klátící a v rukou

takových sotva bezpečny jsou

zájmy tak velikého města jako

jest Omaha

—- Nížepsaná vyzkoušená ba-

bička dovoluje si tímto ctěným
dámám nabídnouti svou pomoc

při porodech Za spokojenost se
ručí Anna Svoboda

91tí 1422 Williams ul

— V Lake Manawa známém

výletním místě u Council Bluíís

zakázán byl prodej piva a liho-

vých nápojů zakročením prohibi-čák- á

kteří vymohli si zápověď od

distriktního soudce Smitha Ma-

jitelé výletního místa toho prodě-

lávají prý letos tak jako tak a

proto udělení soudního zákazu ne-

kladli žádného důrazného odporu

— Max Friedwald přesvědčil
se před soudcem Baldwinem že i

vůči dlužníkům zachovávati třeba

jistého taktu nechce-l- i se dostati

věřitel do nepříjemného styku se

zákony Žaloval totiž jistého
na částku #1875

když týž ku spokojenosti slavného

soudu dokázal Že mzda jeho chrá-

něna jest zákonem před vymáhá- -

háním věřitelů Friedwald stále

chodil na jeho zaměstnavatele a

pokoušel se vymoci obnos kterýž
mu náležel Ve státě našem do

sud však jest v platnosti zákon

dle něhož každý
' kdo vymáhal by

mzdu zákonem chráněnou totiž

částku uznanou za nutnou k výži-

vě podléhá trestnímu í civilnímu

stíhání a musí sám nahraditi ob

nos1 o kterýž se soudil dále 'pak

útraty soudní a výlohy právnické
Downfr žaloval na základě tohoto

zákona a soudce ačkoli nerad

musel rozhodnout! v jeho prospěch
a vynesl proti Friedwaldoví rozsu
dek na #5990 Friedwald tedy
želeti musí dluh a ještě klopiti

jmenovanou částku Zákon doty-

čný je starý a přijat byl k vůli to

mu ie mnozí lichváři žalovali ne-

spravedlivě na mzdu zřízence že-

lezniční v sousední lowě a tito

aby zaměstnání neztratili raději

pohledávky takové vyrovnali ač-

koli byli přesvědčeni Že jsou
okrádáni Zákon nebyl nikdy od-

volán a proto platí po dnes

— Koupím vklady z Omaha

Savings Banky dtg8tí
Rudolí F Svoboda

u Union National Banky
— V úterý ráno započal před-

běžný výslech s policistou Indou

jenž obžalován je že zavinil smrt
černocha Smitba a ačkoli svěde
ctví shodovalo se s výpověďmi

před koronerovou porotou obha

joba vedená městským právníkem
Connellem valně získala přizná
ním Dra Ralpba ie Smitb mohl

bti střelen třeba dvanáct hodin

před zatčením a přece podržeti vě

domí a necítiti vůbec žádných
zvláštních bolestí Smrt dle tvr-

zení Ralpha a dvou jiných lékařů

nasula když krev roztříštěnou

kostí prosákla do mozku což mo

hlo si vyžádati několik hodin

Ralph rozhodně t£í prohlásil že

rána způsobena byla kulkou Ú- -

plně iiný náhled projevil černoš

ský lékař Dr JBurnell jenž plito
men byl pytvánL Smitb byl prý
usmrcen nějakým dlouhým nástro-

jem na způsob' dýky a i kdyby
rána způsobena byla jak Dr

Ralph vy litoval to prý nemohl

žiti dále nežli patnáct minut po

její zasazení V křížovém výsle-

chu právník Connell Černošského

lékaře znČně popletl Mimo znal

ce lékařské vyslýchán byl náčel

nik policie Wbite policisté Va
nou Storv a MitchelL — Ve

středa pokračováno bylo ve výsle
cha ale nic nového nevyšlo na

jevo Poláci omailtf i sonth--

omaiití vřele se zajímají o svébo

krajana policista Inda Pořádali

už dvě schůze v níž protestovali

proti jednání okresního aávladní-h- o

Sbieldsc a policejního soudce

Gordooa jíl odepřeli obžalované-

ho c?i posti ti k simce a s£bjt ie
rctlytxoa {w&bftJ etsía na e- -

na'ózá se ve známé

lékárně $m fiérmdka

v tislt 1266 již 13 ul
bUU William

kdel lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

uléiá se t ě 609-51- 1 Jíl 18

m MASNY KRAM

na Jit stráni mSsta vlastní krajan

"V" EV K-axio- l

Oslo 1244 jUnl 13 ul

' NejvětSf zásoby masa v§eho druhu

uzenek salámu šunek a vůbec vSeho co

w obor tento spadá

Ceny levnější než kdekoliv jinde

I NAŠEHO MĚSTA

— Slavná naše městská rada v

' poslední své schůzi padla úplně

na břicho před velmocnými želez-tničnf-

korporacemi Burlington

a Union Pacific a povolila jim
-

všecky požadavky — '

jenom po--v

staví-l-i viadukt na 16 ulici bez

zbvtečnvch odkladů a viadukt na

24 ulici ve třech létech Úmlu-

va již dráhy městu ku schváleni

předložily zni jak následuje :

"Městská rada oďvolati má ordi-

nanci přijatou roku 1876 jež

zakazuje železnicím zahražovati

svými kárami ulice déle než pět
v minut a stanoví pokutu Í50 na

každý takový přestupek Uprázd- -

niti zavřití křižovatku na šesté

ulici dráhy slibují hraditi veške-- -

iou škodu tím vzniklou Nepo-IrnnSe- ti

se o znovuotevření is
i ulice aniž vyhledávati otevření

kterékoli ulice přes trati společno-st- i
mezi 17 a 20 ulicí mezi 20 a

- 24 mezi 24 a Bancroft aneb

í mezi Bancroft a Boulevard ulice-- :

tni a odporovatí pokusům jednot
r livcft v zájmu otevření jmenova-íaýc- h

ulic Uprázdniti a zavříti

llartha ulici přes trati společností

" tr-- — — 1

vdáni železničních společností jež
něsti budou veškerou škodu vznik-

lou uzavřením řečené nlíce U- -

jjrázdniti a zavřití všecky ulice v

mezích čestného práva železnic a

kryté viadukty osvětlovati všecky
v viadukty a podjezdy a vzdáti se

? všech nároku stávajících nyní proti
1 železnicím za osvětlování a hlídání

jakýchkoli viaduktů a podjezdů"
Městská rada několikráte odmítla

v tuto úmluvu avšak v minulé schů-- -

ai schválila ji následujícím hlaso-

váním: Pro: Karr Lobeck Mer-x- er

Mount Stuht Proti: Buruley
3urmester Bingham Radní Be--ch- el

nebyl přítomen Důvody jež

jídávány byly pro podrobení se že-

leznicím jsou velmi zajímavé

"Bylo totiž poukazováno že dráhy
celou záležitost by protahovaly ně

kolik roků v soudech a že bychom
se nedočkali viaduktu na 16 ulici

aniž na ulici 24 Přítomný J A

"Vierling od železářské firmy Pax-to- n

& Vierling prohlásil však že

oni nedají se tak snadno phpraviti
o tvůj majetek kterýž zavřením

--

17 ulice byl by zničen a obrátí se

soudům aby zamezily provedeni
ta nespravedlivé úmluvy mezt

městem a železnicemi Nejrázně
'

ii vystoupil předseda rady Bing
hun ienž prohlásil že zavřením

17 nlíce uzná městská rada zása

Al ie íe ícf úDlně spravedlivé o--

krástí jednoho Člověka ve pro--

spěch druhého Postavení viaduk

ta na 2 ulici prospěje třeba

majetníkům na ulici této ale za

vření 17 ulice poškodí neb do---

cela zničí občany vlastnící majetky

na téže Bingham též náležitě

posvítil na jednání městského
--

právníka Connella jemuž bylona-tišen- o

aby proti železnicím
soud-n- í

zakročil avšak on na místě

tahů Dovzbuzoval občanstvo na

4 ulici kdež mi majetek aby
naládovalo schválení omluvy se

-- ' íArnice as L Protesty ovšem ni--

íí±9 spřospay seboť předem

tylo p ujednáno ie dohodo atí se
?r Lwrinřcii schváleno bode siest- -

- L1 nl ačiniU tím kotrmelec

iiH Es=aT JÍ býtí tak brzy za- -

- r--
— 'tL Po dlouhé právnické

t srxiitb tylo rozhodnuto

Ci f ' --zlr vzzsxj jsou stavětí
- tlrJ kdíis jepca

tak odbyly program na němž se

dohodnou Vstupné sníženo bude

pro ten den na 25 centů Právní

výbor unie pověřen byl vypraco-
váním resoluce odsuzující úmluvu
se železnicemi a hlavně zavřeni
1 7 ulice

— Pozor! — Nejlepší kuřata

jaká lze v trhu dostati budou v

masařském krámu V F Kuncla

na již 13 ul pouze 10 c libra
Vše ostatní v podobném poměru
— Mnozí krajané bydlící na

jižní straně mSsta neví dosud že

jedním z nejlépe zařízených řez

nických krámů ve měsiě nalézti
lze na rohu 16 a Williams Krám

vlastněn jest Jos Nejepinským
jenž každému s ochotou poslouží
nejen vždy čerstvým masem ale

zároveň vŠim co v obor jeho spa-

dá Výrobky uzenářské nelze lepší
a levněji koupiti nikde tdSS

— Koronerova porota kteráž

vyšetřovala smrt malého Rolanda
Robinsona jenž usmrcen byl na

kolejích dráhy Missouri Pacific

blíže výstaviště minulý týden u- -

valila zodpovědnost za neštěstí na
železniční společnost
— Jednoruký poslíček Roe od

Postál Telegraph Company jenž

vj jel z New Yorku na bicyklu do

San Franciska opustil Omahu v

pondělí a navštíví na své cestě
Lincoln Denver a Salt Lake

City Z New Yorku vyjel o i
dní později nežli samohybný ko-

čár a nyní je už před ním o 700
mil

tSPTenhle hostinec Havelkův
vedle Creightonova divadla je čím

dále tím větším magnetem Teď

Rudolí čepuje též pravé importo-
vané plzeňské jako malvaz To

je krása to je rozkoš ta pěkná
bílá čepičkal A což ta chuťl Ja-

ko křenl Když jste "v městě"

neopomeBte zajít na 'jednu' plzeň
ského třeba tu velkou a oč že se

budete cítit jako doma

biá Palacký l 1 ZČBJ

V neděli dne 27 srpna ve 2

hod odp počinajeodbývána bude

pravidelná schůze Jelikož uvá

dění mnoha nových členů a jiné
důležité jednání předléhá jest

by všichni členové se

dostavili V Šebek taj

Cechové! I

Nakupte sobé obuvi
VvDrodávám a4sobv obuvi s obchodu

WbílDey-h- o tyto jioii témět vyčerpány
Ka2dt pár ttrevicu jez (Drvili jen roz-

hodni výhodnou koupi MčktarA jiou
poutě 25c os dolar— oe]tou zrovna nej-

nověji! mody laon v&ak rtřevfce dobři
Naie nové zásoby aaiiité uspokojí kal
dého jak módou tak neobyčejné nfik-m- i

cenami
Antin Biltk ěeskf prodavač vyhlédne

vám vhodnou obuv

j
Za úplnou spokojenost ie niff

C J Carlson 107 jil to ul
třmi naprou Hat4ea'a

CmtASTE SVtCII Od!

Oěl smknnaM a nrefclMaetM uánr--

Sunáaáaf xraaa ! Mni

HmMI IkM boWu blavy tnáet aal aetaM
k Vtek áturj y Um ptánbfe pár vMaeky

OTbraate'
fx-- h zrnka Bftazéfeaifefc

_
ktelX

mnm www ga pii—uiii mam Bie ie

Aoe tX ttv}AA Co
i::ari— id

Předplácejte na Knihovnu Ame
rickou pouze Jioo ročně

Heyn-li- v dar ještě mésíc

Kaidf tI to udílen nim hvl itMhrn
koflík — první cena — ca krásnou fotografii
v nedávná konvenci fotograflstn — vzdor to
mu budeme vSak dávatl zdarma krásnou do
doblznu ve vodovch barvách v p£knm
rámci s kaíitym jednotlivým tuctem platino
ksblnetrtch aneb větiícn fotografii Podo-
bizna v barvách vodových aama má cenu
tóSO PřesvedSte se!

fotoirafista
813315-31- 7

j 1S ni Omaba

VÍTEJTE ČECHOVÉ!

VÍTEJTE KRAJANÉ DO OMAHYl

Použijte výhody laciných

TMcli cen jízdních do Omaby!

Přijéfte se fodlvati na výstavu Vltll
Ameriky a uietřtte mnoho peníz
nakoupením víetk potřeb v

i U BRAXDEIS 80X8

MAJITELÉ

srorozipadaf roh 6 a Douf los ulic

(ve itredu aamábo města)

Omaha Te"br

ČaU klerlcoti t kaidém oddtUnt

NejvltH tátod pro prodej t drobném na
tápadi 6OO prodat aiů

? li

Edyi pfijdete do Omaby naviúvte ten-
to závod nei odjedete
Boston Store Jest nejenom tsn nelvílSÍ

závod pro prodej v drobném ns západě
nýbri zároveň ten nejoblfbenejftf a JSÍ

Mase pravidlo kupovat! I pro-
dávat! pouze ten ta hotové a to za mnoho
milionů ročně poskytuje nám příležito-
sti k terči nemá iáilný jiný závod ns zá

pade a proto mazem nablzeU Ván-- vidy
lepMzboil za méné peněz nel Jiní

Viditelnf trust nsieho obchodu den ze
dna jest pnfinou toho ie hledíme uspo
kolití ptání a pořadsvky nalich odběra-
telů Nic nepřeháníme kaidá vře se

prodává podle zásluhy a každý odbor v
nafcera nesmírném závode tidi se ttmtét
pravidlem v kaidém Jeat výběr dplný m

nzletněte tu vle co se v ném poladuje
My prodávám vle co mul lena aneb

de ko obléká od hlavy ai k pat jakoi I
mnohé jiné potřeby domácí Jako kober-
ce draperie Incne zboii klenoty atd
'
Žádáme Vás aby lne povalovali nái

ztoi za své shromaždišti kdyi jste v mé-s- ti

My víme ie tc vám to vyplatí sát
kopovati
Česká prodavače naleznete v kaidém

odděleni

BOSTON STORE
OMAIIA

J L BRARBEI) á SONS sH)
Ií WOoraer MU Doplaz M (

Zveme vás aby Jste tuUnovitl ai lál
závod co misto kde se sejdete kde si

dopis episete a vtbec kde áte

vle co třeba kde ta myjetsvB]
lani pojfusvé paklíky odiotite kdyko-
liv Wkem deani doby sobi odpociaeM
Bv osetřime vije pakíky a dive vám na
éehecfcy Unm vil výkjiy Pra tenski

vyd-ia- avUal plmmtí pokojtvt-JV-— 3 Li Lzl-i-žj porn v £ji
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